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Surowy olej lniany - impregnat do
drewna 5L

Cena 182,00 zł

Dostępność Produkt dostępny

Czas realizacji/wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CLAE-005/5000

Producent Claessons Tratjara

Opis produktu
Claessons Tratjara Prima ra linolja - Najwyższej jakości olej lniany.

Surowy olej lniany tłoczony na zimno został wyprodukowany w Szwecji z lnu pochodzącego od szwedzkich
rolników. Uważa się go za jeden z najlepszych tego typu produktów na rynku. Jest wyjątkowo lekki, przejrzysty i
czysty. Ma uniwersalne zastosowanie i nadaje się do wszystkich rodzajów drewna. Sposób produkcji (tłoczenie
na zimno) sprawia, że ma on małe cząsteczki, które wnikają w głąb drewna, zapewniając szybkie schnięcie i
bardzo dobrą ochronę przed wilgocią, pleśnią i spękaniami. To dlatego surowy olej lniany jest uważany za
najlepszy wybór do obróbki powierzchni drewna, również z ekologicznego punktu widzenia. Proces produkcji z
najlepszych odmian nasion lnu zapewnia naturalny olej, bez żadnych dodatków chemicznych i zanieczyszczeń.

Gdzie najlepiej sprawdzi się surowy olej lniany

Surowy olej lniany to najlepszy produkt do gruntowania drewna. Można stosować go również do malowania, ochrony przed
rdzą, produkcji podkładów, lakierów i farb, do produkcji olejów smołowych i drzewnych oraz do obróbki powierzchniowej
drewna. Surowy olej lniany ma uniwersalne zastosowanie i wykorzystywany jest również przy obróbce stolarskiej mebli
drewnianych. Stosowany jest też do impregnacji kamienia i płyt kamiennych, cegieł oraz jako środek antykorozyjny do obróbki
żelaza i stali. Można nim wykonywać zabiegi pielęgnacyjne np., podwozia. Cząsteczki oleju lnianego są tak małe, że penetrują
żelazo i blachę, co zapobiega tworzeniu się rdzy. W wariantach kolorystycznych służy także do celów dekoracyjnych,
zmieniając barwę drewna i podkreślając jego naturalne słoje.

Dlaczego warto zastosować olej lniany surowy

Jest to najwyższej jakości, głęboko penetrujący olej lniany.
Doskonale chroni drewno przed gniciem i spękaniami, tworząc dodatkowo piękną powierzchnię.
Produkcja i obróbka drewna przyjazna dla środowiska – produkt w 100% naturalny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.farbyjachtowe.pl/surowy-olej-lniany-impregnat-do-drewna-5l-p-1813.html
http://www.tcpdf.org

